

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	01.11.2016	Ekometre	ADİYAMAN DA 2 TEKSTİL VE HAZIR GİYİM ÇALIŞTAYI	2
2	07.11.2016	Güne Bakış	VAKFIN1 YILLIK ÇALIŞMASI DEĞERLENDİRİLDİ	3



ADİYAMAN'DA "2. TEKSTİL VE HAZIR GİYİM" ÇALIŞTAYI

Adıyaman Giyim Sanayicileri Derneğinin ev sahipliğinde yapılan "2. Adıyaman Tekstil ve Hazır Giyim" çalıştayı gerçekleştirildi.

Moda ve Hazır Giyim Federasyonu tarafından bu yıl ikincisi gerçekleştirilen Adıyaman Tekstil ve Hazır Giyim çalıştayı Adıyaman ve Türkiye'de ki tekstil ve hazır giyim sektörü masaya yatırıldı.

Adıyaman Üniversitesi Vehbi Koç Konferans Salonunda gerçekleşen çalıştaya Adıyaman Valisi Abdullah Erin, Belediye Başkanı Hüsrev Kutlu, Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Talha Gönüllü, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu Başkanı Tarkan Kaçoğlu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu Başkanı Hüseyin Öztürk, çeşitli sivil toplum kuruluşu başkanları ve iş dünyasından kişiler çalıştaya katıldı.

Çalıştayı açılış konuşmasını Adıyaman Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Rağıp Aras, Adıyaman'ın teşvik yasası başta olmak üzere bazı nedenlerden dolayı mağdur olduğunu dile getirerek, pozitif ayrımcılık yapılması gerektiğini vurguladı.

Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Abdulkadir Çelenk ise, Adıyaman OSB'de ki ve ilçelerde ki OSB'lerin genel durumları ile ilgili bilgiler vererek, çıkacak olan bölgesel teşvik ile istihdamın artacağına inandığını söyledi.

Ticaret Sanayi Odası Başkanı Mustafa Uslu ise, yabancı yatırımcılardan çok yerli yatırımcıların kendi kentlerine yatırım yapmalarının önemine işaret ederek, yabancı yatırımcıların 'yörük' olarak adlandırılarak, yerli yatırımcılara ihtiyaç olduğunu vurguladı.

Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Talha Gönüllü ise, Adıyaman ve üniversiteden bahsederek mühendislik fakültesi öğrencilerinin son yılında sanayide uygulamalı eğitim aldığını kaydederek, bu sistemi diğer bölümlere de yaymayı düşündüklerini söyledi.

Ekonomi Gazetecileri Derneği Başkanı Celal Toprak ise, Adıyaman'ın tekstil ve hazır giyim merkezi olmak için elinde üniversite, teknik alt yapı, organize sanayi bölgesi gibi tüm imkanların olduğunu belirterek, bu kadar imkana rağmen işsizliğin olmasının anlaşılabilir olduğunu kaydetti.

Moda ve Hazır Giyim Federasyonu Başkanı Hüseyin Öztürk, ise sektörlerin gelişmesi için sivil toplum kuruluşlarına büyük sorumluluklar düştüğünü belirterek, "Sanayici 7 milyarlık dünyada rekabet ediyor. Maliyet faktörlerine özen göstermeliyiz. Ama asla insanlarımızı bir maliyet unsuru olarak görmemeliyiz. Onlar bizim için çok önemlidir, ülkemiz içinde insanımız içinde çok önemlidir. Daha çok düşünün üretken bir yapı oluşturmamız gerekiyor" dedi.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu Başkanı Tarkan Kaçoğlu, ülke gündemindeki konjektörel değişimlerden iş dünyasının etkilenmesine işaret ederek, "Dünya üzerinde bir çok ülkenin uzun yıllar yaşayacağı gündemi bizler bir yıl içerisinde yaşadık. İçeride ve dışarıda yaşadığımız terör süreciyle ülkemizin nasıl bir tehlikeyle karşı karşıya olduğunu hepimiz görüyoruz" dedi.

Vakfın 1 Yıllık Çalışması Değerlendirildi

Adıyamanlılar Vakfının Bolu'da düzenlediği Geleneksel 6. İstişare toplantısının ikinci günü birinci oturumda Vakıf olarak gerek genel merkez ve gerekse Adıyaman şubesinde 2015 yılında yapılan hizmetler ile ilgili sinevizyon eşliğinde anlatılmaya başlandı.

Programın açılış konuşmasını yapan Adıyamanlılar Vakfı genel başkanı Ramazan Aksoy, gerek sosyal ve kültürel etkinlikler anlamında ve gerekse eğitim alanında gerçekleştirmiş oldukları hizmetlerle Türkiye'nin hatırı sayılır ve saygın sivil toplum kuruluşları arasında girmenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Aksoy, "Bütün bu çalışmaların gerçekleşmesinde başta Vakfı kurucuları ve

yönetim kurulu üyeleri olmak üzere bütün arkadaşlarımızın büyük yemeği olmuştur. Bu anlamda katkısı olan emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunarım. Bu istişare toplantısını vakfımız için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" dedi.

Adıyamanlılar Vakfı Adıyaman Şube Başkan Vekili Yakup Akıncıoğlu ise Adıyaman'da vakıf olarak yapılan hizmetlerden bahsetti.

Akıncıoğlu, "Bu ana kadar gerçekleştirmiş olduğumuz bütün çalışmalarda emeği geçen bütün vakıf vakıf yönetici kardeşlerimi kutluyorum. Bu aşamadan sonra Adıyaman'da en büyük ihtiyacınız olan öğrenci yurdunun yapılması için de daha fazla gayret sarf etmemiz gerektiğine inanıyorum İnşallah yakın bir zamanda bu işin üstesinden geleceğiz" diye konuştu.

Sanatçılar Komisyonundan sorumlu

Başkan Yardımcısı Hamza Taşan ve Vakıf Başkan Yardımcısı Abuzer Korkmaz ise "Biz bir Aileyiz" projesi ile ilgili bilgiler verdiler.

Burs çalışmalarını hakkında bilgi veren Vakfın mütevelli heyet üyesi Ömer Özkartal, vakıf olarak 20 yıldan bu ana kadar yaklaşık 10 bin kişiye burs hizmetinde bulunduğunu belirterek,

"Bu konudaki en büyük sıkıntımız mezun olan öğrencilerimizin geri dönüşünün olmaması olduğunu söyledi. Özkartal, gelecekte ana hedeflerimizden bir tanesi de mezun ettiğimiz öğrencilerin vakfımıza yönelik geri dönüşünün sağlanması için çok daha fazla gayret sarf edilmesini gerektiğine inanıyorum" şeklinde konuştu.

Vakfın Kurucu Genel Sekreteri Mahmut Göksu, "İslam coğrafyasında yanan ateş yüreğimizde kor olup gidiyor. Adıyaman'a yapılacak olan en önemli hizmet bu kente



yapılacak olan yatırımlardır. Buraya burs verdiğimiz öğrencilerimizle daha fazla temas halinde olmalıyız. Vakıf olarak biz bir aileyiz projesi konusunda da daha çok hassasiyet göstererek onlarla daha fazla zaman ayırmamız gerekir" dedi.

Toplantıya misafir olarak katılan Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü ise üniversitenin gelişimi ve değişimi üzerinde genel bilgiler vererek, son yıllarda her geçen yıl farklı bölümlerin açılması ile birlikte öğrenci sayısı da her geçen yıl giderek arttığına dikkat çekerek, Adıyamanlılar Vakfı'nın bu önemli istişare toplantısına katılmaktan büyük onur duyduğunu söyledi.

Güne Bakış Haber Merkezi

